1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

3 - Para os empregos de Encanador, Merendeira e Pedreiro, foram classificados e convocados para a Prova Prática os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada
abaixo, conforme Anexo II do Edital Completo 001/2016, aplicando-se em caso de igualdade de notas do último classificado,
os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 001/2016. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a
formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

Empregos
Nº máximo de

candidatos
Encanador 10

Merendeira  10

Pedreiro 10

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PEDREIRO
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13602202 Anderson Ap. Amorim Coelho 341783201 100,0

2 14001375 Alex Rodrigo Bianchini 41170693 97,5

3 13602227 Denis Ricardo Zanoni 28673856 97,5

4 14001469 Renan Teodoro Patrocinio 489569973 97,5

5 13600899 Lucian Aparecido de Oliveira Silva 475234509 95,0

6 13602568 Valtes Jose Candido 253452582 95,0 Data Nasc.
7 13600557 Claudiomiro de Godoi 254195088 92,5 04/08/1974
8 13603062 Risonildo Nunes Barbosa 237164875 92,5 27/09/1974
9 13601527 Luiz Roberto Delfino 144984471 92,5 23/04/1977

10 13600086 Gleison Henrique de Oliveria 457009792 92,5 14/11/1985

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PEDREIRO
13600755 13601142 13602148 13602991 14000446 14000745 14001272
13600880 13601332 13602349 13603000 14000733 14000846 14001495
13600916 13602065 13602818 13603044 14000744 14001116 14001571

2

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal